
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

SÃO JOSÉ FUTSAL

SÃO JOSÉ FUTSAL

137072 06/05/202508 00 A.D. CAMPOS DO JORDÃO

A.D. CAMPOS DO JORDÃO

Paulista
Principal A1
GINÁSIO TÊNIS CLUBE São José dos Campos

FELIPE DE FABIO VENTURA
MARCOS PATROCINIO

LUCIANO DURÃO BENTO
PRISCILA CUEBRA GARCIA

41
396
275
72

19:50 20:26

02 00

20:36 21:12

06 00

08 00

129848 LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA 01
134696 LUIS FERNANDO DE BRITO DOS SANTOS 05 01:27
136876 WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA 08 21:54
181936 GABRIEL SOARES MOTA 11
136003 DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO 12
172463 MARCO ANTôNIO SANCHES DE ANDRADE 13
183229 CAUA DURVAL DOS SANTOS 25
172292 RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO 27
190524 GUILHERME MARINHO ALVES 30
139672 GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA 35
190156 RAFAEL OLIVEIRA CASTRO 48
158088 GUSTAVO DA COSTA SOARES 75
162924 ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO 77
210226 FELIPE NATAN DOS SANTOS GOMES 86
169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 99

01
99

05
08
48
13
11
05

11
13
05
27
77
75

35
25
86
25
08
86
30

75
30
77
30
48
27

17:03

xxxx
xxxxx

GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA5660

RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR7667
BRUNO MELLI NETO7677

LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI7531
RAPHAEL LIMA FERREIRA8553

11X
06:30

8602
09:30

1103
21:23

1104
22:32

8605
29:06

1106
31:27

1107
34:32

7508
37:25

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

210660 MARCELO AUGUSTO COSTA DA CONCEIçãO 01
160930 CARLOS GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS 04 25:45
210355 VALCLEBER GONçALVES GABRIEL 05
210466 FABIO SENA DOS SANTOS 06
176172 MARCOS VINICIUS DA SILVA RESENDE 08 21:54
210465 ROSBON GONçALVES DOS SANTOS 09 34:44
160937 CARLOS RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS 11
210863 JOSé BARROíNO PEREIRA JUNIOR 14
210791 FRANCISCO ANTONIO SOUZA 17
210468 GUSTAVO SILVA DE LIMA 20

01 05
04
05
08
09
06

06
09
11

08
17
06
04

11
04
14
05
14 09:30 07:12

xx
xxxx

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO CAMPOS FURLAN9883

MAYRA AGDO PEREIRA9881

R
O

N
N

E
Y

 W
E

S
LE

Y
 P

E
R

E
IR

A
 D

E
 A

Z
E

V
E

D
O

 (
27

)

G
A

B
R

IE
L 

R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

LI
V

E
IR

A

M
A

R
C

E
LO

 A
U

G
U

S
T

O
 C

O
S

T
A

 D
A

 C
O

N
C

E
Iç

ãO
 (

1)

E
D

U
A

R
D

O
 C

A
M

P
O

S
 F

U
R

LA
N

BRENNO COLONESE DOMINGUES 4611

SÃO JOSÉ FUTSAL

CARLOS ALBERTO DO PRADO 9918

A.D. CAMPOS DO JORDÃO


