



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137072 SÃO JOSÉ FUTSAL 08 x 00 A.D. CAMPOS DO JORDÃO 06/05/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO TÊNIS CLUBE			São José dos Campos
41	Árbitro Principal:	FELIPE DE FABIO VENTURA		
396	Árbitro Auxiliar:	MARCOS PATROCINIO		
275	Árbitro Assistente:	LUCIANO DURÃO BENTO		
72	Cronometrista:	PRISCILA CUEBRA GARCIA		
	Anotador:			

SÃO JOSÉ FUTSAL

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período						FINAL	08 x 00	
						01	05	11	35	75				
129848	LUCAS FLORENTINO RODRIGUES DE MIRANDA	01											Prorrogação	x
134696	LUIS FERNANDO DE BRITO DOS SANTOS	05	01:27			99	08	13	25	30			Penaltis	x
136876	WESLEY RODRIGUES NOGUEIRA	08	21:54				48	05	86	77				
181936	GABRIEL SOARES MOTA	11					13	27	25	30				
136003	DAVID ALLAN ROCHA DE SOUZA ARAUJO	12					11	77	08	48				
172463	MARCO ANTÔNIO SANCHES DE ANDRADE	13					05	75	86	27				
183229	CAUA DURVAL DOS SANTOS	25								30				
172292	RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO	27												
190524	GUILHERME MARINHO ALVES	30												
139672	GABRIEL GOMES DE OLIVEIRA	35												
190156	RAFAEL OLIVEIRA CASTRO	48												
158088	GUSTAVO DA COSTA SOARES	75												
162924	ERICK FAUSTINO RAMIRO FILHO	77												
210226	FELIPE NATAN DOS SANTOS GOMES	86												
169814	DIEGO DO NASCIMENTO DAVID	99												
5660	Técnico: GABRIEL RIBEIRO DE OLIVEIRA													
8553	Aux. Técnico: RAPHAEL LIMA FERREIRA													
7677	Prep. Físico: BRUNO MELLI NETO													
7667	Massagista: RENATO RODRIGUES MOREIRA JUNIOR													
7531	Méd/Fis/Enf: LUIZ PHILLIPE GOMES DOS S. MORIKI													

Anotação de Gols

X	11	02	86	03	11	04	11	05	86	06	11	07	11	08	75	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
06:30		09:30	21:23	22:32	29:06	31:27	34:32	37:25																	
18		19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34								

Capitão Mandante
RONNEY WESLEY PEREIRA DE AZEVEDO (27)

Técnico Mandante

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições						Faltas Acum. por período	Pedidos de Tempo por período	
						01	05	06	08	11				
210660	MARCELO AUGUSTO COSTA DA CONCEIÇÃO	01												
160930	CARLOS GABRIEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS	04	25:45				04	09	17	04				
210355	VALCLEBER GONÇALVES GABRIEL	05					05	11	06	14				
210466	FABIO SENA DOS SANTOS	06					08		04	05				
176172	MARCOS VINICIUS DA SILVA RESENDE	08	21:54				09			14				
210465	ROSBON GONÇALVES DOS SANTOS	09	34:44				06							
160937	CARLOS RAFAEL FERREIRA DE CARVALHO SANTOS	11												
210863	JOSÉ BARROINO PEREIRA JUNIOR	14												
210791	FRANCISCO ANTONIO SOUZA	17												
210468	GUSTAVO SILVA DE LIMA	20												
9883	Técnico: EDUARDO CAMPOS FURLAN													
	Aux. Técnico:													
	Prep. Físico:													
	Massagista:													
9881	Méd/Fis/Enf: MAYRA AGDO PEREIRA													

Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Visitante
MARCELO AUGUSTO COSTA DA CONCEIÇÃO (1)

Técnico Visitante

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante:	BRENNO COLONESE DOMINGUES	Registro:	4611	Assinatura:
Representante Visitante:	CARLOS ALBERTO DO PRADO	Registro:	9918	Assinatura: